АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.10.2022 г.                                                                                        № 531

В соответствии с п. 8  Порядка составления, утверждения и установления

показателей планов (программы) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных

унитарных предприятий Киквидзенского  муниципального района Волгоградской

области, утвержденного постановлением администрации Киквидзенского

муниципального района от 21.12.2016 г. № 484 «Об утверждении порядка составления,

утверждения и установления показателей планов (программы) финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных унитарных предприятий Киквидзенского  муниципального

района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план (программу) финансово-хозяйственной деятельности
муниципального унитарного предприятия Киквидзенского муниципального района
«Редакция газеты «Нива» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов, утвержденный
постановлением администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области № 805 от 24.12.2021 г., изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего  постановления возложить на управляющего
делами администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
А.И. Рыбицкова.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                 С.Н. Савин

Разослано: отдел по экономике, отдел по управлению муниципальным имуществом,

финансовый отдел,  Н.Н. Виноградовой, Рыбицкову А.И., МУП «Редакция газеты «Нива»,
в дело.

Исполнитель:
А.С. Болдарева
3-14-69

О внесении изменений в  план (программу)
финансово-хозяйственной деятельности
муниципального унитарного предприятия
Киквидзенского муниципального района
 «Редакция газеты «Нива» на 2022 год и
плановый период 2023-2024 годов.